
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

PRTRマップ用データの作成
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H31.2.1
（株）インフォマティクス
神奈川県川崎市幸区大宮町1310
ミューザ川崎セントラルタワー27階

3010401131679 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,618,400 -

PRTRマップの公開・運用・保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H31.2.1
（株）インフォマティクス
神奈川県川崎市幸区大宮町1310
ミューザ川崎セントラルタワー27階

3010401131679 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,965,000 -

次世代小型シーケンサー
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H31.2.4
（株）チヨダサイエンス
東京都千代田区鍛冶町1-8-6

7010001023050 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

14,850,000 -

認定センターのマネジメントシステム等
文書類の和文英訳作業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H31.2.4
日本ビジネス翻訳（株）
東京都港区西新橋1-7-13

1010401023127 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

14,774,400 - 単価契約

２０１８事業年度における会計監査人
候補者名簿掲載者の選定

独立行政法人製品評価技術基盤機構
理事長　辰巳　敬
東京都渋谷区西原2-49-10

H31.2.15
ＰｗＣあらた有限責任監査法人
東京都千代田区大手町1-1-1
大手町パークビルディング

8010005011876
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

20,708,320 -

平成30年度ドラフトチャンバー点検
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H31.2.15
(株)池田理化
東京都千代田区鍛冶町1-8-6

3010001010696 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,072,148 -

携帯型蛍光Ｘ線分析装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
中部支所長　葛谷　弘之
名古屋市中区三の丸2-5-1

H31.2.18
轟産業（株）名古屋支店
愛知県名古屋市西区則武新町3-7-6

9210001002528 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,480,000 -

生物資源RDFデータ作成のための
データ処理作業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H31.2.20
(株)メイズ
東京都八王子市上野町25-7

7011201014830 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,498,688 -

大阪事業所　一般・特殊健康診断
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長　新井　勝己
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

H31.2.20
（一財）大阪市環境保健協会
大阪府大阪市中央区大手前2-1-7

7120005004044 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,402,310 - 単価契約

タブレット型ＰＣ
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H31.2.21
エイコウ商事（有）
東京都台東区浅草橋2-13-2

4010502015219 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,458,400 -

平成31年度(2019年度)及び平成32年
度(2020年度)の情報化統括責任者
(CIO)補佐官業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H31.2.25
サインポスト（株）
東京都中央区日本橋本町4-12-20
PMO日本橋本町6階

1010001107305 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

14,782,500 -

独立行政法人製品評価技術基盤機構
老朽化設備調査

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H31.2.22
（株）東建築設計事務所
東京都千代田区飯田橋4-7-11

2010001009145 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,128,000 -

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号

製品評価技術基盤機構バイオテクノロ
ジーセンター（木更津市）建物管理業
務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H31.2.25
日本不動産管理（株）
東京都千代田区東神田2-10-13日本ビ
ル

5010001111690 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

266,490,000 -

次世代シーケンサー解析データ処理
装置

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H31.2.26
（株）チヨダサイエンス
東京都千代田区鍛冶町1-8-6

7010001023050 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,700,000 -

植栽維持管理
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H31.2.26
環境サービス（有）
千葉県市原市押沼181

2040002072742 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,823,100 -

交流安定化電源
独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 栗原　晃雄
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

H31.2.27
向洋電機（株）
大阪府吹田市江の木町20-15

8120901006407 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,976,800 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


